
 
 

Československá obec legionářská 
     

Sokolská 33 – Hotel Legie, 120 00 Praha 
                          
                     jednota Jihlava 

 
 
 

P O Z V Á N K A 
 

Výbor ČsOL jednoty Jihlava si dovoluje pozvat všechny členy obce legionářské a jejich rodinné 
příslušníky na již v pořadí VII. Střelecký memoriál Petera Ovečky, který se bude konat dne 12. 
září 2020. 
 
Místo konání střeleckého memoriálu – střelnice KDPZ Dobroutov u Polné 
 

 
Program: 
8,00        prezentace účastníků 
9,00        nástup a poučení účastníků 
9,30        ukázka ručních zbraní 
10,00 – 12,00   střelecká soutěž         
12,00 – 13,00   přestávka na oběd 
13,00                střelba soukromými zbraněmi 

     střelba vzduchovka děti a zájemci 
14,30        vyhodnocení střeleb a soutěží 
15,00        posezení u ohně a opékání špekáčků 
17,00        ukončení akce 

 
 
 
 
Další pokyny pro účastníky 
Závaznou přihlášku zašlete nejpozději do 24. 8. 2020 v níže uvedené tabulce na e-mail 
svvkrajevysocina@seznam.cz 
Na opékání špekáčků vezměte s sebou „napichováky“ 
Držitelé zbrojního průkazu si mohou vzít s sebou soukromou zbraň (nelze použít na soutěž). 
 
 
Projekt podpořilo: 
 

Ministerstvo obrany  České republiky 
 
 
 

 
 
 


